(1vb–2v) De s. Nicolao. Inc.: *Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit Deo ... (Eccli. 44,16). Volens sancta mater ecclesia nobis beati Nicholay excelentiam (!) demonstrare ...* – Expl.: ... *plures dicitur suscitasse.*

(2v–3r) De s. Lucia. Inc.: *Lux in tenebris lucet ... Io. 1 (5). Quia beata Lucia speculum perfectionis vite fuit fidelibus ...* – Expl.: ... *intra in thalamum sponsi tui.*

(3r–4r) De s. Thoma apostolo. Inc.: *Affer manum tuam ... Io. ult. (20,27). Venit Iesus et non credenti discipulo latus palpandam prebuit ...* – Expl.: ... *et exaltabo te.*

(4r–5r) De s. Stephano. Inc.: *Ecce video celos apertos ... (Act. 7,55). Heri rex noster trabea carne inductus ...* – Expl.: ... *veniat ad amplexum Dei.*

(5r–6r) De s. Iohanne evangelista. Inc.: *Veniat dilectus meus in ortum suum ... Cant. 5 (1). Hodie nobis dilectissimi leticie gaudia generantur ...* – Expl.: ... *gaudium nostrum nemo tollet a nobis.*

(6r–7r) De s. Innocentibus. Inc.: *Ecce pueri mei quos dedit mihi dominus in signum. Ys.*

8 (18). *Transmittit infantes infans Christus ad celum ...* – Expl.: ... *quoniam ipsorum est regnum celorum.*

(7r–8r) De s. Thoma martyre. Inc.: *Firmabitur in illo et non flectetur ...* (Eccli. 15,3). *Salvator noster suos milites vere fidei defensores et roboravit ad preliandum et ...* – Expl.: ... *coronam de lapide precioso.*

(8r–9r) De s. Silvestro. Inc.: *Fecit illum dominus crescere in plebem suam* (Eccli. 44,22). *Beatus Silvester qui summum apicem Christiane religionis attingerat (!) ...* – Expl.: ... *Ps. (4,4) Scitote quoniam dominus sanctum suum mirificavit.*

(9r–10r) De s. Fabiano et Sebastiano. Inc.: *Sancti per fidem vicerunt regna ...* Hebr. XI (33). *Fides beatorum martirum Fabiani et Sebastiani, quorum hodie solempnia celebramus ...* – Expl.: ... *ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo.*

(10r–11r) De s. Agnete. Inc.: *Mel et lac sub lingua tua ...* Cant. 4 (11). *Agnus immaculatus virginum sponsus Dei ...* – Expl.: ... *Christus bonus odor sanctus.*

(11r–12r) De s. Vincentio. Inc.: *Certamen fortem dedit illi ut vincat* (Sap. 10,12). *Sicut sapiens princeps milicie pro ydoneitate militum prudenter ...* – Expl.: ... *et ego despiciam inimicos meos.*

(12r–13r) In conversione s. Pauli. Inc.: *Vas electionis mihi est iste ...* Act. 9 (15). *Vas admirabile opus excelsi beati Pauli et hodie conversionem celebramus ...* – Expl.: ... *et ambulate sicut habetis formam nostram.*

(13r–14r) In purificatione BMV. Inc.: *Postquam impleti sunt dies purgationis ...* Lu. 2 (22). *Hodie sicut dicit beatus Lucas placabilis et Deo placens hostia ...* – Expl.: ... *gratiam et gloriam dabit dominus.*

(14r–15r) De s. Agatha. Inc.: *Sicut lilium inter spinas ...* Cant. 2 (2). *Sicut sponsus carnalis sponsam suam commendat ...* – Expl.: ... *scribam super eum nomen Dei mei.*

(15r–16r) In cathedra s. Petri. Inc.: *Quem dicunt homines esse filium hominis.* Mt. 7 (recte: 16,13). *Festum hodiernum cathedra nuncupatur quia beatus Petrus ...* – Expl.: ... *et quecumque solvetis super terram erit solutum et in celis.*

(16r–17r) De s. Matthia. Inc.: *Cecidit sors super Mathiam ...* Act. (1,26). *Mathias de tribu Iuda civitate Betleem ...* – Expl.: ... *quia ex eis aliquotis congregatis crescit.*

(17r–18r) De s. Gregorio. Inc.: *Virgam vigilantem ego video* Ie. (Ier. 1,11). *Tantum enim debet actionem populi transcendere ...* – Expl.: ... *et anima mea compaciebatur pauperi.*

(18r–19r) De s. Benedicto. Inc.: *Dilectus Deo et hominibus ...* Eccli. 45 (1). *Benedictus a puericia cor gerens senile ...* – Expl.: ... *Ingredere benedictae domini.*

(19r–20r) In annuntiatione BMV. Inc.: *Ave gratia plena dominus tecum ...* (Luc. 1,28). *Verbum propositum celitus missum ...* – Expl.: ... *quia dolorem in parturiendo nullum sustinuit.*

(20r–v) De s. Ambrosio. Inc.: *Homo sanctus in sapientia manet sicut sol.* Eccli. 17 (recte: 27,12). *Sicut est pater familias cupiens splendide depingere domum suam ...* – Expl.: ... *persecutorem cum ardore.*

(20v–21v) De s. Georgio. Inc.: *Cunctis diebus quibus nunc milito ...* Iob 14 (14). *Miles Christi Georgius fidei armis inductus ...* – Expl.: ... *et in celum ascendit.*

(21v–22v) De s. Marco. Inc.: *Leo rugiet et quis non timebit.* (Amos 3,8). *Sicut rex mundi pugnaturus contra adversarium regem suum congregat ...* – Expl.: ... *et honorifice sepelitur.*

(22v–23v) De s. Petro martyre. Inc.: *Quis est hic et laudabimus eum ...* Eccli. 31 (9). *Egregius martir beatus Petrus de predicatorum ordine florido fuit ...* – Expl.: ... *Scitote quoniam dominus sanctum suum mirificavit.*

(23v–24v) De s. Philippo et Iacobo. Inc.: *Posui vos ut eatis ...* Io. 15 (16). *In omni gene-*

*re belli superiores in aciei fronte debent consistere ...* – Expl.: ... *quia dicit Maneat Io. 15 (16) Gaudium vestrum nemo tollet a vobis (Ioh. 16,22).*

(24v–25r) In inventione s. crucis. Inc.: *Lignum vite hiis qui apprehendent eam. Prov. 3 (18). Auctor pietatis in cruce pendens sicut dicit Ambrosius ...* – Expl.: ... *id est in crucem Christi duram sibi et asperam. Et apprehendam fructus eius.*

(25r–26r) In festo coronae spinarum. Inc.: *Egredimini filie Syon et videte regem... Cant. 3 (11). Consuetudo est principum, baronum et militum ire ad coronationem regum ...* – Expl.: ... *Sap. 5 (17) Accipient regnum decoris et diadema speciei de manu domini.*

(26r–27r) De s. Iohanne ante Portam Latinam. Inc.: *Amantissimus domini habitabit confidenter in eo ... Deut. 33 (12). Licet enim beatus Iohannes cum ceteris apostolis fuerit flagellatus ...* – Expl.: ... *et intelligenciam profundorum.*

(27r–28r) In translatione s. Dominici. Inc.: *Exaltavi electam de plebe mea (Ps. 88,20). Omnipotens Deus qui in sanctis suis gloriosis ostendit ...* – Expl.: ... *Ps. (106,32) Exallent eum in ecclesia plebis et in cathedra seniorum laudent eum.*

(28r–v) De s. Barnaba. Inc.: *Erat vir bonus et plenus spiritu sancto et fide. Act. XI (24). Barnabas levites Ciprus genere ex 72 discipulis communiter est cum sanctis apostolis conversatus ...* – Expl.: ... *et directus ad eterna gaudia.*

(28v–29v) De s. Gervasio et Prothasio. Inc.: *Quasi aurum in fornace probavit illos... Sap. 3 (6). Hii gloriosi martires Gervasius et Prothasius vexillo celesti signati ...* – Expl.: ... *quia non derelinquis presumentes de te.*

(29v–30v) De s. Iohanne Baptista. Inc.: *Priusquam te formarem in utero ... Ier. 1 (5). Beati Iohannis Batiste (sic) preconium eius hodie festum recolimus ...* – Expl.: ... *Ego vox clamantis in deserto dirigite viam domini.*

(30v–31r) De s. Iohanne et Paulo. Inc.: *Beati qui persecucionem paciuntur ... Io. (recte: Matth. 5,10). Istorum sanctorum Iohannis et Pauli fraternitas gloriosa ...* – Expl.: ... *Et sequitur Et ego dispono vobis etc.*

(31r–32r) De s. Petro et Paulo. Inc.: *Qui sunt isti qui ut nubes volant ... Ys. XI (recte: 60,8). Cum omnes apostoli gratiam apud Deum patrem optineant Petrus autem et Paulus videntur quadam fidei virtute precellere ...* – Expl.: ... *Ps. (18,5). In omnem terram exivit sonus eorum.*

(32r–33r) In commemoratione s. Pauli. Inc.: *Dedit te in lucem gentium ... Ys. 49 (6). Beatus Paulus divino lumine circumfultus ...* – Expl.: ... *in se et in aliis affectabat sicut patet in multis epistolis.*

(33r–34r) De s. Margareta. Inc.: *Fortitudo et decor indumentum eius ... Prov. ult. (31,25). Quia sunt sentencie sapientis ideo sacra scriptura volens nobis beate Margerite merita intimare ...* – Expl.: ... *beata Margarita recepta a sponso suo Christo laudabiliter in perpetuum regnatura.*

(34r–35r) De s. Maria Magdalena. Inc.: *Ecce mulier que erat in civitate peccatrix. Luc. 7 (37). Quia magna gracia vite intus erubescerat ...* – Expl.: ... *Cant. 3 (4) Inveni quem diligit anima mea tenendi (recte: tenui eum).*

(35r–v) De s. Iacobo. Inc.: *Dic ut sedeant hii duo filii mei ... Mt. XX (21). Quia salvator noster dominus Iesus Christus dixerat de se ipso die 3a resurgam ...* – Expl.: ... *ab eis fugiet dolor et gemitus.*

(36r–v) De s. Petro ad vincula. Inc.: *Beatus es Symon bar Iona ... Mt. 16 (17). Caro enim et sanguis non querunt nisi ea que terrena sunt revelare ...* – Expl.: ... *fundata enim erat super petram firmam id est Christum.*

(36v–37v) In inventione s. Stephani. Inc.: *Secundum nomen tuum Deus sic et laus tua ... Ps. (47,11). Preclarus athleta Dei beatus Stephanus spiritu Dei unctus ...* – Expl.: ... *paratum ad eum recipiendum et coronandum.*

(37v–38v) De s. Dominico. Inc.: *Surrexit Helyas quasi ignis ... Eccli. 48 (1). Beatus si quidem Dominicus sicut asseritur de eius vita per pastorem ...* – Expl.: ... *Ps. (118,105) lucerna pedibus meis verbum tuum et lumen semitis meis.*

(38v–39r) De s. Dominico. Inc.: *Refulsit sol in clepeos aureos... Macha. 1,6 (1. Macc. 6,39). Sicut sol materialis est plenitudo celi ...* – Expl.: ... *affligentes animas vestra religione perpetua.*

(39v–40r) De s. Laurentio. Inc.: *Probatit me quasi aurum quod per ignem transit. Iob 32 (recte: 23,10). Beatus Laurentius transiit per ignem sed sublimatus effulsit sicut aurum ...* – Expl.: ... *scilicet in speciem ignis missus est.*

(40r–v) De s. Hippolyto. Inc.: *Fortitudo mea et laus mea ... Ps. (117,14). Beatus martir Ypolitus Christum verum duce[m] consciderans (!) ...* – Expl.mut.: ... *quod dicit apostolus intelligentia die sum id quod sum. 2° fuit.* Rest der Seite unbeschrieben.

(41r–v) In assumptione BMV. Inc.: *Signum magnum apparuit in celo ... Apoc. 12 (1). Quam gloriose hodie regina processit et quanto devotionis affectum ...* – Expl.: ... *Prov. ult. (31,29) Multe filie congregaverunt divitias, tu supergressa es universas.*

(41v–42v) De s. Bernhardo. Inc.: *Gloria Libani data est ei ... Ys. 35 (2). Cuidam abbati beatus Bernardus apparuit ut se sequeretur ...* – Expl.: ... *Ps. (138,17) Nimis honorati sunt amici tui Deus.*

(42v–43r) De s. Bartholomaeo. Inc.: *Iussit rex expoliari Ionatham ... 1. Mach. X (62). Beatus Bartholomeus cuius hodie festivitate gaudemus cum ad predicandum ...* – Expl.: ... *et ideo gaudium vestrum nemo tollit a vobis.*

(43r–44r) De s. Augustino. Inc.: *In medio ecclesie aperiet os eius ... Eccli. 15 (5). Augustinus prefulgidus lumen veritatis et fidei monumentum ...* – Expl.: ... *In accipiendo ipsum stola glorie et vestiri eum etc.*

(44r–45r) In decollatione s. Iohannis Baptistae. Inc.: *Hic mundus abiit (recte: obiit) per omnia in domino confidens. Mach. 1 (2. Macc. 7,40). Iohannis sanctitas, forma virginitatis, speculum sanctitatis ...* – Expl.: ... *qui in ventre matris inventus est propheta.*

(45r–46r) In nativitate BMV. Inc.: *Orietur stella ex Iacob ... Numeri 24 (17). Hec dies karissimi in qua stella preluce[n]da ymo tocius mundi lumen ...* – Expl.: ... *et virga discipline fugabit illam.*

(46r–47r) In exaltatione s. crucis. Inc.: *Quasi palma exaltata sum in Cades. Eccli. 24 (18). Crux admirabilis sicut dicit Fabianus (sic! recte Rabanus) in primo libro de laude crucis ...* – Expl.: ... *de illo id est crucifixo virtus exibat et sanabit omnes.*

(47r–48r) De s. Matthaео. Inc.: *Cum transiret Iesus vidit hominem sedentem ad theloneum ... Matth. 9 (9). Non est mirandum quod Mattheus ad primam domini vocem terrena lucra reliquerit ...* – Expl.: ... *et fecit ei convivium magnum in domino.*

(48r–v) De s. Mauritio. Tit.: *Sanctorum Iohannis et Pauli (gestrichen, am Rand: Mauricii et sociorum). Inc.: Salus autem iustorum a domino et protector eorum est in tempore tribulationis. Ps. (36,39). Homines mundi libenter serviunt dominis potentibus ...* – Expl.: ... *Ps. (65,12) Transivimus per ignem et aquam et eduxisti nos in refrigerium.*

(49r–v) De s. Cosma et Damiano. Inc.: *Reddidit Deus mercedem laborum suorum ... Sap. X (17). Sancti martires expectantes a Deo certam et infalibilem remunerationem ...* – Expl.: ... *Cucurrit Achimas per viam compendii.*

(49v–50v) De s. Michaelе. Inc.: *Montes Israel ramos vestros expandite et germinate ut fructum afferatis populo Israel etc. (in Anlehnung an Ezech. 36,8). Sublime virtutum potestates velud petre in arduis fixe ...* – Expl.: ... *Suscipiant montes pacem populo et colant iustitiam.*

(50v–51v) De s. Hieronymo. Inc.: *Fidelis servus et prudens quem constituit dominus ... Mt. ult. (recte: 24,45). Sicut nos videmus quod sapiens dominus servum suum fidelem*

- multis commendationibus manifestat ...* – Expl.: ... *Sol illuminans per omnia respexit.*  
 (51v–52v) De s. Francisco. Inc.: *Ego stigmata domini nostri Iesu Christi in corde meo porto. Gal. 6 (17). Sancto si quidem Francisco (!) in ferventi oratione posito ...* – Expl.: ... *et quasi sponsam decoravit me corona Amen.*
- (52v–53r) De s. Dionysio. Inc.: *Venite benedicti patris mei ... Mt. 25 (34). Probi milites sub magnifico principe mundi militantes ...* – Expl.: ... *Prov. ult. (31,21) Non timebit domui sue etc.*
- (53r–54r) De s. Luca. Inc.: *Disciplina medici exaltabit capud illius (Eccli. 38,3). Beatus Lucas iuxta traditiones veterum ecclesie tractatorum provincie Syrie ...* – Expl.: ... *Apoc. (19, 9) Beati qui ad cenam nuptiarum agni vocati sunt.*
- (54r–v) De s. Simone et Iuda. Inc.: *Nimis honorati sunt amici tui ... (Ps. 138,17). Licet enim amici domini et sancti nostri contempnantur et despiciantur ...* – Expl.: ... *Nulla creatura poterit nos separare a civitate Christi etc.*
- (54v–55v) De omnibus sanctis. Inc.: *Laudemus viros gloriosos. Eccli. 44 (1). In ecclesiis Dei per orbem terrarum honor et memoria omnium sanctorum habetur ...* – Expl.: ... *Gaudium vestrum nemo tollit a vobis.*
- (55v–56v) In commemoratione omnium fidelium defunctorum. Inc.: *Miseremini mei miseremini mei saltem vos amici mei ... Iob. (19,21). Non est negandum defunctorum animas suorum vivencium relevari ...* – Expl.: ... *quia est instrumentum divine iusticie.*
- (56v–57r) De s. Martino. Inc.: *Labora sicut bonus miles Christi Iesu (2. Tim. 2,3). Beatus Martinus in adolescencia sua secutus miliciam sub rege Constancio dein sub Iuliano Cesare militavit ...* – Expl.: ... *eum celestem gloriam intrare regnaturam (!) cum Christo in secula Amen.*
- (57r–58v) De s. Caecilia. Inc. *Que parate erant intraverunt cum eo ad nuptias. Mt. 5 (recte 25,10). Verbum propositum ad honorem beate Cecilie cuius hodie festum recolimus in ewangelio hodierno recitatum ...* – Expl.: ... *quarta confusio quia numquam aperietur.*
- (58v–59v) De s. Clemente. Inc.: *Roborabitur clementia tronus eius. Prov. 24 (recte: Prov. 20,28). Sicut enim in antiquis ystoriis invenimus beatus Clemens ad summum sacerdotii gradum promotus ...* – Expl.: ... *Ps. (106,32) In cathedra seniorum laudent eum.*
- (59v–60v) De s. Catharina. Inc.: *Regina austri surget in iudicio. Mt. 12 (42). Sicut in antiquis ystoriis invenitur in civitate Alexandrie fuit quedam virgo nomine Katerina casta regis filia ...* – Expl.: ... *Ad quam lucem nos perducat Iesus Christus qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula benedictus Amen. Explicit.*
- (61r–v) leer.